
Håndværker Grill & Pizza ApS

CVR-nr.: 40800697

Håndværkerbyen 35C
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/06/2025

Murat Kartal
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Håndværker Grill & Pizza ApS
Håndværkerbyen 35C
2670 Greve

CVR-nr.: 40800697
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør et overskud på kr. 49.319. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende og i forbedring.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		725.004	493.991
Personaleomkostninger	1	-532.935	-471.776
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-110.037	-71.250
Resultat af ordinær primær drift		82.032	-49.035
Øvrige finansielle omkostninger		-5.015	-3.306
Ordinært resultat før skat		77.017	-52.341
Skat af årets resultat	2	-27.698	16.104
Årets resultat		49.319	-36.237
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		49.319	-36.237
I alt		49.319	-36.237

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		163.550	241.087
Indretning af lejede lokaler		65.625	58.125
Materielle anlægsaktiver i alt		229.175	299.212
Deposita		19.015	19.015
Finansielle anlægsaktiver i alt		19.015	19.015
Anlægsaktiver i alt		248.190	318.227
Råvarer og hjælpematerialer		52.468	48.718
Varebeholdninger i alt		52.468	48.718
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		65.155	41.290
Tilgodehavende skat		0	20.700
Tilgodehavender i alt		65.155	61.990
Likvide beholdninger		26.078	30.360
Omsætningsaktiver i alt		143.701	141.068
AKTIVER I ALT		391.891	459.295

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-3.214	-52.533
Egenkapital i alt		36.786	-12.533
Leverandører af varer og tjenesteydelser		220.418	153.305
Skyldig selskabsskat		6.998	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		127.689	318.523
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		355.105	471.828
Gældsforpligtelser i alt		355.105	471.828
PASSIVER I ALT		391.891	459.295

Noter

1. Personalemkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	523.720	448.091
Andre personaleudgifter	4.133	9.451
Andre omkostninger til social sikring	5.082	14.234
	<u>532.935</u>	<u>471.776</u>

2. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	27.698	-16.104
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>27.698</u>	<u>-16.104</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen pr. statusdagen.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen pr. statusdagen.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret